
駅前広場清掃業務委託

契  約  番  号 H26-1200-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月19日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥3,304,800円 （うち取引に係る消費税 ¥244,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,571,640円 （入札書比較価格 ¥4,233,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥2,997,000円
請  負  業  者 ダイイチサービス（有）箕面営業所  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

現　説　日　時 平成27年 3月11日  午後03時00分

入　　札　　日 平成27年 3月18日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

便所清掃　　　一式

ガレリア清掃　一式

駅前広場清掃　一式

施設

入

管理　　　一式

備考

1

 

9483-0
3,06

札

0,000ダイイチサ

 

ービス（有）箕面営業

経

所  

落札

2
156-

 

0
3,690,000

過

大都美装（株）  

3

 

6559-0
4,20

及

0,000（株）大阪

 

ビル管理  

4
679

び

4-0
3,900,0

 

00ＯＳ共栄ビル管理

結

（株）  

5
7005

 

-0
3,480,00

果

0昭和公基（株）  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市議会映像配信システム構築委託

契  約  番  号 H26-1217-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月30日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥6,847,200円 （うち取引に係る消費税 ¥507,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,089,120円 （入札書比較価格 ¥6,564,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 神戸綜合速記（株）  

履  行  期  間 平成 27年  3月 30日  から  平成 27年  5月  7日  

履  行  場  所 箕面市役所本館3階

現　説　日　時 平成27年 3月19日  午後01時00分

入　　札　　日 平成27年 3月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

映像機器導入

議場

HDカメラ�4台

42型モニタ　2台（残時間、出席議員数表示用　壁面設置）

備考

Ｊ

入

＆Ｋビジネスソリュー

 

ション㈱は入札を辞退

札

した。

1
201-0

6

 

,790,000（株

経

）西山電気  

2
19

 

84-0
8,380,

過

000箕面電設　（株

 

）  

3
1270-0

及

9,500,000森

 

本電気工事（株）  

び

4
7824-0

6,3

 

40,000神戸綜合

結

速記（株）  

落札

5

 

1568-0

Ｊ＆Ｋビ

果

ジネスソリューション

 

（株）

辞退

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


